¶ *Loci.* pro Clu. Boni viri ex occulto interuenissent.

¶ *Tandem vim habet præpositionum Absque, Sine, Citra.* 1. de In. 36. Ex tempore: id est, subito. 1. de Orat. 246. Illud egregium & ex tempore: Manus laua, inquit, & cæna. Ibid. Itaque his de rebus ex tempore & coram. pro Arch. 18. Sæpe ego hunc vidi cum literam scripserit nullam, magnum numerum optimorum veruum de his ipsis rebus quæ tum agerentur, dicere ex tempore. 2. de Or. 192. Anti pater Sidonius solitus est versus ex tempore fundere. 1. de D. 72. Alia autem subito ex tempore coniectura explicantur. 1. Offic. 33. Capere consilium ex tempore. Orat. 89. Ridicula ex tempore ficta, non domo allata. pro Flac. 36. Græcos ex tempore, quod opus sit, obsignare dixit. 10. Attic. 2. Quæ partim parari & iam cogitari, partim ex tempore futura censens. 1. de Inu. 25. Res ex tempore nata. 1. Tusc. 88. Ex tempore effutire, &c. 6. At. 1. Te enim sequor *χρόνος* id est, ex tempore agentem.

EXACTIO, pensio, tributum, stipendium, vectigal. 5. 1. Ne extrema exactio nostrorum nominum expectetur. 10. Fam. 32. Magno pondere auri coacto de publicis exactioibus. 3. 8. Illa acerbissima exactio capitum atque ostiorum. 2. de Leg. 5. Exactio pecuniarum. pro Dom. 51. Quid operum publicorum exactio? quid inscriptio nominis tui?

¶ *Item expulsio* || 1. de Or. 37. Tametsi ipsam exactioem (puta regum) mente non lingua perfectam L. Bruti esse cernimus.

† ADIUNCT. Acerbissima, 3. Fam. Extrema, 5. Att. Perfecta, 1. de Orat. Publica, 10. Fam. Superior, 3. de Leg.

EXACTVS. Qu. de Pet. 35. Demonstres, quam molestè feras, aliis re id rebus exacturum esse persuadas: id est, quasi cumulatè compensaturum. || *Camb. legit, exarturum.*

EXACTVS, completus. 3. V. 48. Latonam iam ad parandum vicinam temporibus exactis fugisse Delum. 1. Tusc. 94. Eorum autem qui exacta ætate moriuntur, fortuna laudatur. 7. V. 21. Pater exacta ætate. 3. C. 6. Tertia ferè vigilia exacta.

¶ *Acceptus, de argento scilicet debito.* 3. de Nat. 84. Per præconem vendidisse, exactaque pecunia dixisse, vt, &c.

¶ *Expulsus.* 1. de Orat. 37. Quid exactis regibus. EXACVENDVS. 1. de Ora. 13. 1. Ad vos exactuendos accommodauit orationem meam.

EXACVO, actus, cohortor. 12. Att. 35. Velim cohortere & exactu Cloatium. 1. de Leg. 60. Cum homo exactu illam ingenij aciem ad bona diligenda & reiicienda contraria. 3. de Leg. 21. Clodius ad statum nostrum labefactandum mucronem tribunitium exactu. 10. Fa. 23. Sollicitudinesque meas quotidie magis tua merita exactuunt.

EXADVERSVS, aduerbium, è regione, ex aduerso. 1. de Diu. 101. ¶ *Alias, aduersus.*